
25/03/2008                9:28

Millas 110,0
Fecha 20/03/2008

Salida 20/03/08  16:10:00

N.Vela Embarcación Serie Patrón Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Cl.
A1 201 ESP 6555 PLIS PLAY FARR 520 Vicente Garcia RCR Alicante 512,0 21/03/08 12:32:19 00/ 20:22:19 00/ 04:43:39 1

A3 207 ESP 8471 JAZZTEVALE X 35 José Luís Maldonando RCN Denia 619,4 21/03/08 15:50:56 00/ 23:40:56 00/ 04:45:22 2

I 517 ESP 5058 INSOTEL BLUE BROTHERS II X 332 Javier Marin Washbourns CN Ibiza 663,9 21/03/08 17:24:20 01/ 01:14:20 00/ 04:57:11 3

IH 518 ESP 9122 FJU MAKKY FORTUNA 9 Carlos Tur Alvarez CN Ibiza 719,0 21/03/08 19:06:43 01/ 02:56:43 00/ 04:58:33 4

A1 348 ESP 6871 SCAMPI 45 CENTURION 45 Antonio Gadea RCN Denia 606,0 21/03/08 15:46:59 00/ 23:36:59 00/ 05:05:59 5

A3 336 ESP 6485 SPACE IBIZA SUN FAST 32i José Rosello CN St. Antoni 694,8 21/03/08 18:35:34 01/ 02:25:34 00/ 05:11:46 6

I 520 ESP 8508 POSIDONIA UNO FORTUNA 9 Ramon Balanzat CN Ibiza 721,7 21/03/08 19:25:26 01/ 03:15:26 00/ 05:12:19 7

B 324 ESP 2825 PORT MAGNUS FURIA 332 José Antonio Serrano CN St. Antoni 709,3 21/03/08 19:10:28 01/ 03:00:28 00/ 05:20:05 8

B 341 ESP 1111 ESTELA OCEANIS 350 Gabriel Dolç CN Arenal 712,0 21/03/08 19:18:08 01/ 03:08:08 00/ 05:22:48 9

A1 284 ESP 8628 CONDOR DE JAVEA FIRST 51 Carlos Fernandez-Martos CN Javea 585,3 21/03/08 15:29:43 00/ 23:19:43 00/ 05:26:40 10

A3 521 ESP 7003 ESPADA CERO ESPADA 34 Vicente Amengual CN Sta. Eulalia 641,0 21/03/08 17:13:12 01/ 01:03:12 00/ 05:28:02 11

A1 415 ESP 5500 ITACA IX FIRST 47,7 Manuel Gallego RCN Calpe 589,3 21/03/08 15:40:25 00/ 23:30:25 00/ 05:30:02 12

A3 204 ESP 7069 PAO III FIRST 36.7 Francisco J. Gomez CM Almeria 648,9 21/03/08 17:30:09 01/ 01:20:09 00/ 05:30:30 13

A2 304 DEN 48 EL SINDICATO IMX 40 Ramón Juneman RCN Denia 604,2 21/03/08 16:10:56 01/ 00:00:56 00/ 05:33:14 14

A3 350 FRA 35520 AIR DU NORD A 35 Pierre de Groodt Independiente 635,6 21/03/08 17:13:18 01/ 01:03:18 00/ 05:38:02 15

A1 294 ESP 8113 DENEBOLA GRAND SOLEIL 50 BK Francisco Olucha CN Castellon 593,1 21/03/08 15:55:29 00/ 23:45:29 00/ 05:38:08 16

C 203 ESP 9690 CABOT I SALOM - VELAMAR XV ELVSTROM 30.5 Cruiser Jaume Cabot RCN Palma 733,6 21/03/08 20:15:01 01/ 04:05:01 00/ 05:40:05 17

B 519 ESP 2989 VGC SELECCTION 37 José Antonio Torres CN Ibiza 648,4 21/03/08 17:46:54 01/ 01:36:54 00/ 05:48:10 18

A1 363 ESP 7500 TARHUN X 43 Sebastian Lopez CN Campello 609,1 21/03/08 16:36:40 01/ 00:26:40 00/ 05:49:59 19

B 344 ESP 3852 ARKITEKTONIKA FIRST 345 Javier Perez-Almazan RCN Valencia 695,6 21/03/08 19:19:18 01/ 03:09:18 00/ 05:54:02 20

AH2 254 ESP 8052 PANTAENIUS - MAXIMON III ELAN 410 Jens Ploch RCN Palma 608,4 21/03/08 16:46:26 01/ 00:36:26 00/ 06:01:02 21

A2 218 ESP 5807 TANIT III IMX 40 Mikel Emaldi RCMA - RSC 603,1 21/03/08 16:38:12 01/ 00:28:12 00/ 06:02:31 22

A3 312 ESP 8398 EUROPCAR - MINI PLIS PLAY X 35 Isabel Garcia Independiente 616,5 21/03/08 17:05:20 01/ 00:55:20 00/ 06:05:05 23

A1 334 ESP 7001 ALAZAN DUFOUR 44 Ramón Pascual de la Torre RCN Castellon 609,0 21/03/08 16:54:07 01/ 00:44:07 00/ 06:07:37 24

A1 253 ESP 6767 BRAMASOLE I FIRST 47,7 Agustin Molla RCR Alicante 589,1 21/03/08 16:20:58 01/ 00:10:58 00/ 06:10:57 25

A3 331 ESP 7302 ZAMORA FIRST 36,7 Juan Carlos de Ana Herrero CV Zamora 647,3 21/03/08 18:19:42 01/ 02:09:42 00/ 06:22:59 26

A2 216 ESP 8400 PIRATA DRAGUT DUFOUR 40 Alejandro Grau CN Cullera 628,9 21/03/08 17:51:21 01/ 01:41:21 00/ 06:28:22 27

A2 228 ESP 8259 ARCHER DOS HANSE 400 Javier Navarro RCN Valencia 621,1 21/03/08 17:38:21 01/ 01:28:21 00/ 06:29:40 28

A3 212 ESP 7309 BLANC OCEANIS 311 José Ramón Rubio Independiente 701,7 21/03/08 20:11:21 01/ 04:01:21 00/ 06:34:54 29

A1 205 ESP 8277 KELIAN V OCEANIS 46 DK Antonio Puig RCN Denia 616,4 21/03/08 17:35:40 01/ 01:25:40 00/ 06:35:36 30

C 339 ESP 6192 SWANY SWAN 44 Gonzalo Infante RCN Alicante 649,7 21/03/08 18:37:28 01/ 02:27:28 00/ 06:36:21 31

Cod.Num

Version EsteDenia - Ibiza
GENERAL
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I 342 ESP 8293 BELUGA CUARTO OCEANIS 432 Juan Antonio Sanchez CN Cullera 684,9 21/03/08 19:44:21 01/ 03:34:21 00/ 06:38:42 32

A2 258 ESP 7800 WAN SUN ODYSSEY 40.3 Jesús Ajuria CN Villa de St. Pedro 670,9 21/03/08 19:19:02 01/ 03:09:02 00/ 06:39:03 33

A3 315 ESP 6306 CASES TWINST T FIRST 36.7 Ramón Peiro RCN Valencia 640,9 21/03/08 18:25:25 01/ 02:15:25 00/ 06:40:26 34

A2 266 ESP 1677 MAR MENOR RON HOLLAND 40 Pablo Bernabé RCN Torrevieja 663,3 21/03/08 19:08:37 01/ 02:58:37 00/ 06:42:34 35

A3 293 ESP 7544 JAMBO CASINO MEDITERRAN. FIRST 36,7 Julio Sanchez Independiente 637,0 21/03/08 18:31:43 01/ 02:21:43 00/ 06:53:53 36

B 245 ESP 2174 MACHAQUITO I X 102 Santos Jimenez CN Estacio 677,4 21/03/08 19:48:30 01/ 03:38:30 00/ 06:56:36 37

A2 226 GER 150 CHRISKA HALLBERG RASSY 40 Cristoph Petersen CN Sta. Eulalia 658,7 21/03/08 19:17:45 01/ 03:07:45 00/ 07:00:08 38

A2 229 ESP 6514 PEU SUN ODYSSEY 40 Ramón Hendez. de la Huerta RCR Alicante 664,4 21/03/08 19:40:11 01/ 03:30:11 00/ 07:12:07 39

A2 232 ESP 7467 CALA IRIS DUFOUR 40 Manuel Herminio CM Melilla 645,6 21/03/08 19:08:39 01/ 02:58:39 00/ 07:15:03 40

I 263 ESP 4571 BARAKA MAR FIRST 53 F 5 Clemente Guijarro RCN Torrevieja 589,1 21/03/08 17:30:09 01/ 01:20:09 00/ 07:20:08 41

I 224 ESP 7541 EL LLOC BAVARIA 39 CRUISER Vicente Llopis CN Oliva 652,9 21/03/08 19:31:23 01/ 03:21:23 00/ 07:24:24 42

AG1 220 ESP 7251 FAST SPIRIT BAVARIA 42 Carlos Lerma RCN Valencia 659,9 21/03/08 19:45:00 01/ 03:35:00 00/ 07:25:11 43

A1 360 ESP 8178 CARONTE DCS X 46 Daniel Castillo Americas Cup 577,0 21/03/08 17:19:59 01/ 01:09:59 00/ 07:32:09 44

A2 265 ESP 6990 GENIO III RO 400 Enrique Seco Fernandez RCN Valencia 628,5 21/03/08 18:56:10 01/ 02:46:10 00/ 07:33:55 45

B 420 ESP 9463 JUNO SUN MAGIC 44 José Antonio Vives Independiente 657,9 21/03/08 19:52:40 01/ 03:42:40 00/ 07:36:31 46

I 308 ESP 7593 PAPAYA UNO DUFOUR 50 Jeronio Cerda RCN Denia 624,0 21/03/08 18:55:59 01/ 02:45:59 00/ 07:41:59 47

AH3 262 ESP 6930 POSEIDON CINCO DUFOUR 38 Classic Cesar Palazon CN Mar Menor 661,5 21/03/08 20:05:14 01/ 03:55:14 00/ 07:42:29 48

I 302 ESP 5663 PEGGY CUATRO CENTURION 61 Vicente Castañer RCR Alicante 571,2 21/03/08 17:20:41 01/ 01:10:41 00/ 07:43:29 49

IH 364 ESP 7246 LOFTS IN SPAIN BAVARIA 44 Oscar Lopez RCN Valencia 622,2 21/03/08 18:56:40 01/ 02:46:40 00/ 07:45:58 50

A2 248 ESP 6964 SQUASH DUFOUR 40 Patrick Maridor RCN Denia 632,0 21/03/08 19:19:37 01/ 03:09:37 00/ 07:50:57 51

A1 278 ESP 6838 ESCUALO TRES BAVARIA 49 Marcelino Cardona RCN Denia 601,6 21/03/08 18:35:16 01/ 02:25:16 00/ 08:02:20 52

A1 219 ESP 8261 GRAN FISGON HANSE 540 E Manuel Lopez M. Denia 570,6 21/03/08 17:41:25 01/ 01:31:25 00/ 08:05:19 53

A1 261 ESP 0013 BELVEDERE BENETEAU 57 Jesús Aparicio Bernal RCN Denia 590,6 21/03/08 18:19:02 01/ 02:09:02 00/ 08:06:16 54

A3 316 ESP 8938 MARAGUA SUN ODYSSEY 37 Antonio Fuentes CN Javea 674,3 21/03/08 20:54:28 01/ 04:44:28 00/ 08:08:15 55

A1 240 ESP 7263 MERAK TRES OCEANIS 411 Estanislao Riera RCN Denia 662,5 21/03/08 20:36:10 01/ 04:26:10 00/ 08:11:35 56

B 230 BEL 6780 FREELANCE SWAN 43 Javier Ortiz de Zuiga CN Javea 636,0 21/03/08 19:53:39 01/ 03:43:39 00/ 08:17:39 57

A2 326 ESP 8818 CLAUDIA V RO 400 Miguel Garcia Garcia RCN Denia 656,4 21/03/08 20:35:12 01/ 04:25:12 00/ 08:21:48 58

A1 281 ESP 8947 ASMARA OCEANIS 52,3 José Carlos de Goyeneche M. Denia 590,3 21/03/08 18:43:33 01/ 02:33:33 00/ 08:31:20 59

A3 352 ESP 8639 ARANTXA XABIA OCEANIS 331 Clipper Rodolfo Ferrer CN Javea 680,9 21/03/08 21:38:28 01/ 05:28:28 00/ 08:40:09 60

C 211 ESP 8335 GETAWAY MARIEHOLM 32 Franz Hohl CN Arenal 730,4 21/03/08 23:25:03 01/ 07:15:03 00/ 08:55:59 61

A3 267 ESP 8522 TOLETUM BAVARIA 36 PTE José L. Juzgado de la Rosa RCN Denia 672,2 21/03/08 21:42:18 01/ 05:32:18 00/ 08:59:56 62

I 259 ESP 6562 MAJARA NORTH WIND 55 Fernando Rasche CN Calpe 603,7 21/03/08 19:37:47 01/ 03:27:47 00/ 09:01:00 63

A1 256 ESP 8070 ILLUKA BAVARIA 46 Cruiser Alberto Lamas Independiente 594,5 21/03/08 19:20:59 01/ 03:10:59 00/ 09:01:04 64

A1 317 ESP 8819 SOFIA CINCO ELAN 434 I Francisco Martinez RCN Alicante 650,5 21/03/08 21:05:58 01/ 04:55:58 00/ 09:03:23 65

I 233 ESP 8964 BRISAS VALENCIA UNO GIB SEA 37 Oscar García Independiente 668,0 21/03/08 21:41:52 01/ 05:31:52 00/ 09:07:12 66

A2 223 ESP 7813 BLUE JACQ WAUQUIEZ Pilot Saloon40 Jacobo Guillermo Borras CN Oliva 654,3 21/03/08 21:19:18 01/ 05:09:18 00/ 09:09:45 67

A2 214 ESP 8153 MALTA BLUE DUFOUR 40 Pablo de Castro CR Valmayor 615,9 21/03/08 20:18:51 01/ 04:08:51 00/ 09:19:42 68

A1 320 ESP 8274 MOLOKO CICLADES 50,5 Jesús Penelas Independiente 590,8 21/03/08 19:44:50 01/ 03:34:50 00/ 09:31:42 69

A1 274 ESP 9472 CORCHO IX SUN ODYSSEY 42 Antonio Almeria M. Denia 622,5 21/03/08 20:45:40 01/ 04:35:40 00/ 09:34:25 70

I 264 ESP 8931 ALCOR III RO 340 Juan Pablo Barro RCN Denia 674,9 21/03/08 22:27:40 01/ 06:17:40 00/ 09:40:21 71

A3 333 ESP 7024 VEGA DOS OCEANIS 373 Antonio Gomez Independiente 666,9 21/03/08 22:31:51 01/ 06:21:51 00/ 09:59:12 72

A2 340 GER 5964 KAIROS BAVARIA 40 Ocean Detlef Kiedloff M. Denia 648,3 21/03/08 22:07:10 01/ 05:57:10 00/ 10:08:37 73

A1 319 ESP 8280 PLEAMAR III HANSE 411 Horacio Alcalá Independiente 621,3 21/03/08 21:21:20 01/ 05:11:20 00/ 10:12:17 74

A1 275 ESP 8927 GABITXU SUN ODYSSEY 45 François San Juan M. Denia 632,2 21/03/08 21:47:48 01/ 05:37:48 00/ 10:18:46 75

A2 282 ESP 9473 CORCHO VII SUN ODYSSEY 40 Carlos Moreno Independiente 645,4 21/03/08 22:13:24 01/ 06:03:24 00/ 10:20:10 76

AH3 353 ESP 8319 HARMONY UNO HARMONY 38 Domingo Diaz RCN Denia 646,4 22/03/08 01:05:30 01/ 08:55:30 00/ 13:10:26 77

I 330 ESP 6098 KENYA DUFOUR 35 Joaquin Bellido CN Vivir la Mar 706,7 DNF DNF 78
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A2 272 ESP 8588 CAPITAN MORGAN SUN ODYSSEY 40,3 Daniel Holgado M. Denia 668,6 DNF DNF 78

A2 347 ESP 9470 NIOR SUN ODYSEEY 39 Francisco Varella M. Denia 641,8 DNF DNF 78

B 286 ESP 43 IMPOSIBLE NORAY 43 Pere Gómez RCN Valencia 664,4 DNF DNF 78

B 327 ESP 4760 ARUBA FURIA 32 Javier Blasco RCN Palma 717,9 DNF DNF 78

B 354 ESP 4720 L'AMIC C&C 37 Vicente Pineda RCN Denia 671,2 DNF DNF 78

C 328 ESP 8303 TALENTO CHAITANE 15 Francisco Navarro Ortega Independiente 674,1 DNF DNF 78

CH 249 ESP 6403 TA PHANTOM 30 Pedro Juan Pedralva CN Cullera 769,0 DNF DNF 78

I 215 ESP 5322 MOJITO II SUN ODYSSEY 42.1 José Grau CN Cullera 657,9 DNF DNF 78

A1 247 ESP 8616 AVENTURA DOS BAVARIA 42 Cruiser Federico de Grado RCN Denia 636,3 DNF DNF 78

A1 268 ESP 8292 PLEAMAR II HANSE 411 Alberto Hernandez Bilbao M. Denia 620,9 DNF DNF 78

A2 235 ESP 9442 PARAKOLI OCEANIS 393 José Miguel Segara Independiente 651,3 DNF DNF 78

A2 269 ESP 8281 PLEAMAR 5 DELPHIA 40 José Carlos Martinez M. Denia 628,1 DNF DNF 78

A2 273 ESP 8926 CORRI COLARI SUN ODYSSEY 40,3 Aurelio Alvarez M. Denia 667,3 DNF DNF 78

A2 361 ESP 9458 MARTINA RO 400 Jorge Pau Independiente 618,6 DNF DNF 78

A3 251 ESP 8190 ISLA DEL AIRE BAVARIA 36 Carlos Martinez Independiente 679,3 DNF DNF 78

A3 280 ESP 8059 KOKORO OCEANIS 343 Clipper Pablo Muzquiez Independiente 687,2 DNF DNF 78

A3 305 ESP 8923 JAWS - TWO OCEANIS 361 Salvador Garcia CN Oropesa del Mar 689,3 DNF DNF 78

B 231 ESP 2627 CRISOL BELLIURE 39J Luis Larrea CV Castellon 651,8 DNF DNF 78

B 255 ESP 8298 JUDYROSE BELLIURE 40 Carlo d'Amore Independiente 663,8 DNF DNF 78

CH 239 ESP 8469 OHREIII VERL 30 Javier Vidal CN Los Nietos 710,8 DNF DNF 78

I 234 ESP 8965 BRISAS VALENCIA DOS GIB SEA 37 Javier Busquets Independiente 667,1 DNF DNF 78

I 309 ESP 8581 WHITE STAR ONE OCEANIS 440 Jose Luis Hernandez Blanco RCN Denia 649,0 DNF DNF 78

I 310 ESP 8583 GLADIATOR OCEANIS 440 Angel Verdes RCN Denia 649,0 DNF DNF 78

A1 242 ESP 7318 VENEZIA GRAND SOLEIL 45 Fernando Ferrer CN Javea 606,9 DNF DNF 78

A1 311 ESP 5783 CAYO COCO DUFOUR 43 Classic Juan Carlos Feliu RCN Denia 644,6 DNF DNF 78

A3 417 ESP 8066 GARBI MENDI OCEANIS 32 Iñaki Larrabeit CNCanet d'enBereng. 666,3 DNF DNF 78

AH2 338 ESP 8836 SALITRE AZUL OCEANIS 393 Clipper Carlos Gonzalez-Liberós RCN Valencia 669,0 DNF DNF 78

A3 257 ESP 7240 ARRIBADA DOS SUN ODYSSEY 35 Valentin de Mollinedo Pto. Tomas Maestre 680,8 DNF DNF 78

B 285 ESP 8378 JABEQUE PUMA 29 Juan Pita da Veiga RCN Denia 718,7 DNF DNF 78

BG 355 LUX 2030 VIRIATO DOS SUN LEGEND 41 Cesar Ruiz del Arbol RCN Denia 647,9 DNF DNF 78

C 290 ESP 6258 MUNGA TRINTELLA III A Antoni Oliver Independiente 765,9 DNF DNF 78

I 307 ESP 8582 ATLANTIS CINCO FEELING 486 Alfredo Feliu RCN Denia 618,1 DNF DNF 78

A1 516 ESP 9489 AGAVE AZUL OCEANIS 52,3 Juan Carredano M. Denia 602,1 DNF DNF 78

A2 227 ESP 8924 CORCHO VIII SUN ODYSSEY 40.3 Angel Fernandez M. Denia 667,7 DNF DNF 78

A2 298 ESP 9482 HONEY NURI UNO SUN ODYSSEY 40,3 Alfonso Rodriguez Independiente 645,5 DNF DNF 78

A3 270 ESP 8839 FARABUTTO DELPHIA 37 Alberto Prades Piña M. Denia 647,2 DNF DNF 78

B 222 ESP 6863 SOLITARIO PRIMERO SWEDEN YACHT 38 Vicente Vilanova RCN Denia 629,3 DNF DNF 78

I 246 ESP 8946 ALDABRA TRES SUN ODYSSEY 45.1 Santiago Gordillo MD Alicante 646,5 DNF DNF 78

A1 289 ESP 9440 CLAIRE I ATOLL 43 Rafael Gonzalez Prieto Independiente 658,6 DNF DNF 78

A1 358 ESP 7649 ANDROMEDA VAGAMUNDO SUN ODYSSEY 49 Julio Fernandez CN Sta. Pola 612,7 DNF DNF 78

A2 321 ESP 8073 ANTOJO OCEANIS 39.3 Jose M. Uhagon Independiente 663,5 DNF DNF 78

A2 322 ESP 8074 PANTHER OCEANIS 39.3 Jose Angel Cruz Marzo Independiente 660,8 DNF DNF 78

A2 345 ESP 8904 MARECCIARE HANSE 400 Angel Martinez Independiente 625,8 DNF DNF 78

A3 206 ESP 6512 PATA PALO III BAVARIA 36 Enrique Lacasa CN Campomanes 669,4 DNF DNF 78

D 301 ESP 8194 URUBAMBA GULFSTAR 60 MKII Juan Carlos Arjona de Lucio CM Pto Sherry 601,7 DNF DNF 78

I 210 ESP 7408 ALEA MARE SUN ODYSSEY 45 Ricardo Jimenez CN Altea 613.0 DNF DNF 78

IH 279 ESP 7808 BLUMAR BAVARIA 37 DK Adrian Navarro PD Aguadulçe 657,0 DNF DNF 78
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A1 276 ESP 9474 ARANTXA SUN ODYSSEY 45 Agustin Montes M. Denia 607,6 DNF DNF 78

A1 287 ESP 6315 EPTRON FIRST 47,7 Miguel Marques RCN Denia 602,7 DNF DNF 78

A1 318 ESP 8060 PANDORA LYS HANSE 540 E Raul Aznar RCN Valencia 568,0 DNF DNF 78

A1 418 ESP 6867 MALTOPADI OCEANIS 411 Josep Vicent Perez M. Greenich 645,5 DNF DNF 78
A2 208 ESP 8055 PROFESOR TORNASOL CYCLADES 39.3 Ignacio de Urbina Independiente 674,3 DNF DNF 78
A2 299 ESP 8122 AIRE - CIUDAD DE LORCA HANSE 400 Juan Fco. Garcia de Alcaraz CN Aguilas 620,5 DNF DNF 78
A2 349 ESP 9407 JARANA III BAVARIA 39 Javier Saldaña Independiente 655,4 DNF DNF 78
A2 419 ESP 8334 COLD & HOT IBIZA 40 Esteban Riquelme Independiente 652,7 DNF DNF 78
A3 209 ESP 8075 SGHIRIBIZZO SUN ODYSSEY 32 Ramon Alabau RCN Valencia 684,0 DNF DNF 78
A3 244 ESP 9401 SOL Y LUNA SUN ODYSSEY 37 José Guillermo Rodriguez Independiente 688,9 DNF DNF 78
A3 260 ESP 8548 ALFA UNO OCEANIS 361 Joaquin Santacreu RCN Denia 692,7 DNF DNF 78
A3 329 ESP 8058 BELLATRIX II BAVARIA 36 PTE Adolfo Gorniz Independiente 674,1 DNF DNF 78

AG3 288 ESP 6888 LA BUSCANA BAVARIA 38 Miles Turner RCN Denia 667,1 DNF DNF 78
AH1 283 ESP 9370 TRONKO CENTURION 45 DK José Mª Meseguer CN St. Pedro 601,7 DNF DNF 78
AH3 250 ESP 6678 CABALLERO'S DEHLER 29 Jose Vicente Caballero RCN Gandia 701,7 DNF DNF 78

B 217 ESP 7856 ISBJORN ETAP 38i Juan B. Postigo CN Javea 687,9 DNF DNF 78
B 356 FRA 33199 MICOLOCO SELECTION 37 Sergio Selma CN Vinaroz 648,3 DNF DNF 78

BG 306 ESP 8578 COLOMBA III WESTERLY SEAHAWK 34 Francisco Vaño CN St. Pedro 696,0 DNF DNF 78
BH 314 ESP 4474 CRUZ DEL SUR OCEANIS 350 Vicente Esquembre CN Campello 720,8 DNF DNF 78
C 300 ESP 8363 FORBAN EQUIS DUFOUR 31 Javier Ruíz RCN Valencia 724,7 DNF DNF 78
I 221 ESP 8071 LADY ANN DOS SUN ODYSSEY 52,2 José Alb. Martinez-Minuesa CN Gandia 623.9 DNF DNF 78
I 236 ESP 8961 BRISAS VALENCIA GIB SEA 37 Javier Perdomo Beitia Independiente 667,1 DNF DNF 78
I 237 ESP 6530 BAILON DOS SUN ODYSSEY 45.2 Pascual Roman RCR Alicante 620,5 DNF DNF 78
I 277 ESP 8346 BOLICHE SUN ODYSSEY 45,2 Gonzalo Valls RCN Castellon 607,0 DNF DNF 78
I 303 ESP 3337 SOGAI SUN FIZZ Nelson Crespo RCN Torrevieja 676,0 DNF DNF 78
I 357 ESP 8057 JAHLOR OCEANIS 40 CC Patricio Montojo CN Villa de St.Pedro 656,1 DNF DNF 78
I 365 ESP 8980 NEFERTITI BAVARIA 38 Domingo Garcia M. Denia 660,2 DNF DNF 78

AG2 337 ESP 8192 GRUÑON SEGUNDO BAVARIA 39 Cruiser Albert Piñol CN St.Carles Rapita 645,7 NO SALIO NO SALIO 78
A2 225 ESP 9415 YAO YAI DUFOUR 40 José Luís Cano M. Salinas 636,6 NO SALIO NO SALIO 78
A2 323 ESP 9461 CALAFAM OCEANIS 393 Clipper Juan M. Lluesma Melchor Antares 665,7 NO SALIO NO SALIO 78
C 343 ESP 7276 ORION LE BEACFORT 18 Antonio Jimenez CN Javea 608,1 NO SALIO NO SALIO 78
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Millas 110,0
Fecha 20/03/2008

Salida 20/03/08  16:10:00

N. Vela Embarcación Serie Patrón Club SPM Llegada % T. real T.comp. Cl.
A1 201 ESP 6555 PLIS PLAY FARR 520 Vicente Garcia RCR Alicante 512,0 21/03/08 12:32:19 00/ 20:22:19 00/ 04:43:39 1
A1 348 ESP 6871 SCAMPI 45 CENTURION 45 Antonio Gadea RCN Denia 606,0 21/03/08 15:46:59 00/ 23:36:59 00/ 05:05:59 2
A1 284 ESP 8628 CONDOR DE JAVEA FIRST 51 Carlos Fernandez-Martos CN Javea 585,3 21/03/08 15:29:43 00/ 23:19:43 00/ 05:26:40 3
A1 415 ESP 5500 ITACA IX FIRST 47,7 Manuel Gallego RCN Calpe 589,3 21/03/08 15:40:25 00/ 23:30:25 00/ 05:30:02 4
A1 294 ESP 8113 DENEBOLA GRAND SOLEIL 50 BK Francisco Olucha CN Castellon 593,1 21/03/08 15:55:29 00/ 23:45:29 00/ 05:38:08 5
A1 363 ESP 7500 TARHUN X 43 Sebastian Lopez CN Campello 609,1 21/03/08 16:36:40 01/ 00:26:40 00/ 05:49:59 6
A1 334 ESP 7001 ALAZAN DUFOUR 44 Ramón Pascual de la Torre RCN Castellon 609,0 21/03/08 16:54:07 01/ 00:44:07 00/ 06:07:37 7
A1 253 ESP 6767 BRAMASOLE I FIRST 47,7 Agustin Molla RCR Alicante 589,1 21/03/08 16:20:58 01/ 00:10:58 00/ 06:10:57 8
A1 205 ESP 8277 KELIAN V OCEANIS 46 DK Antonio Puig RCN Denia 616,4 21/03/08 17:35:40 01/ 01:25:40 00/ 06:35:36 9

AG1 220 ESP 7251 FAST SPIRIT BAVARIA 42 Carlos Lerma RCN Valencia 659,9 21/03/08 19:45:00 01/ 03:35:00 00/ 07:25:11 10
A1 360 ESP 8178 CARONTE DCS X 46 Daniel Castillo Americas Cup 577,0 21/03/08 17:19:59 01/ 01:09:59 00/ 07:32:09 11
A1 278 ESP 6838 ESCUALO TRES BAVARIA 49 Marcelino Cardona RCN Denia 601,6 21/03/08 18:35:16 01/ 02:25:16 00/ 08:02:20 12
A1 219 ESP 8261 GRAN FISGON HANSE 540 E Manuel Lopez M. Denia 570,6 21/03/08 17:41:25 01/ 01:31:25 00/ 08:05:19 13
A1 261 ESP 0013 BELVEDERE BENETEAU 57 Jesús Aparicio Bernal RCN Denia 590,6 21/03/08 18:19:02 01/ 02:09:02 00/ 08:06:16 14
A1 240 ESP 7263 MERAK TRES OCEANIS 411 Estanislao Riera RCN Denia 662,5 21/03/08 20:36:10 01/ 04:26:10 00/ 08:11:35 15
A1 281 ESP 8947 ASMARA OCEANIS 52,3 José Carlos de Goyeneche M. Denia 590,3 21/03/08 18:43:33 01/ 02:33:33 00/ 08:31:20 16
A1 256 ESP 8070 ILLUKA BAVARIA 46 Cruiser Alberto Lamas Independiente 594,5 21/03/08 19:20:59 01/ 03:10:59 00/ 09:01:04 17
A1 317 ESP 8819 SOFIA CINCO ELAN 434 I Francisco Martinez RCN Alicante 650,5 21/03/08 21:05:58 01/ 04:55:58 00/ 09:03:23 18
A1 320 ESP 8274 MOLOKO CICLADES 50,5 Jesús Penelas Independiente 590,8 21/03/08 19:44:50 01/ 03:34:50 00/ 09:31:42 19
A1 274 ESP 9472 CORCHO IX SUN ODYSSEY 42 Antonio Almeria M. Denia 622,5 21/03/08 20:45:40 01/ 04:35:40 00/ 09:34:25 20
A1 319 ESP 8280 PLEAMAR III HANSE 411 Horacio Alcalá Independiente 621,3 21/03/08 21:21:20 01/ 05:11:20 00/ 10:12:17 21
A1 275 ESP 8927 GABITXU SUN ODYSSEY 45 François San Juan M. Denia 632,2 21/03/08 21:47:48 01/ 05:37:48 00/ 10:18:46 22
A1 242 ESP 7318 VENEZIA GRAND SOLEIL 45 Fernando Ferrer CN Javea 606,9 DNF DNF 23
A1 247 ESP 8616 AVENTURA DOS BAVARIA 42 Cruiser Federico de Grado RCN Denia 636,3 DNF DNF 23
A1 268 ESP 8292 PLEAMAR II HANSE 411 Alberto Hernandez Bilbao M. Denia 620,9 DNF DNF 23
A1 311 ESP 5783 CAYO COCO DUFOUR 43 Classic Juan Carlos Feliu RCN Denia 644,6 DNF DNF 23
A1 516 ESP 9489 AGAVE AZUL OCEANIS 52,3 Juan Carredano M. Denia 602,1 DNF DNF 23
A1 276 ESP 9474 ARANTXA SUN ODYSSEY 45 Agustin Montes M. Denia 607,6 DNF DNF 23
A1 287 ESP 6315 EPTRON FIRST 47,7 Miguel Marques RCN Denia 602,7 DNF DNF 23
A1 289 ESP 9440 CLAIRE I ATOLL 43 Rafael Gonzalez Prieto Independiente 658,6 DNF DNF 23
A1 318 ESP 8060 PANDORA LYS HANSE 540 E Raul Aznar RCN Valencia 568,0 DNF DNF 23
A1 358 ESP 7649 ANDROMEDA VAGAMUNDO SUN ODYSSEY 49 Julio Fernandez CN Sta. Pola 612,7 DNF DNF 23
A1 418 ESP 6867 MALTOPADI OCEANIS 411 Josep Vicent Perez M. Greenich 645,5 DNF DNF 23

AH1 283 ESP 9370 TRONKO CENTURION 45 DK José Mª Meseguer CN St. Pedro 601,7 DNF DNF 23
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Fecha 20/03/2008
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N. Vela Embarcación Serie Patrón Club SPM Llegada % T. real T.comp. Cl.
A2 304 DEN 48 EL SINDICATO IMX 40 Ramón Juneman RCN Denia 604,2 21/03/08 16:10:56 01/ 00:00:56 00/ 05:33:14 1

AH2 254 ESP 8052 PANTAENIUS - MAXIMON III ELAN 410 Jens Ploch RCN Palma 608,4 21/03/08 16:46:26 01/ 00:36:26 00/ 06:01:02 2
A2 218 ESP 5807 TANIT III IMX 40 Mikel Emaldi RCMA - RSC 603,1 21/03/08 16:38:12 01/ 00:28:12 00/ 06:02:31 3
A2 216 ESP 8400 PIRATA DRAGUT DUFOUR 40 Alejandro Grau CN Cullera 628,9 21/03/08 17:51:21 01/ 01:41:21 00/ 06:28:22 4
A2 228 ESP 8259 ARCHER DOS HANSE 400 Javier Navarro RCN Valencia 621,1 21/03/08 17:38:21 01/ 01:28:21 00/ 06:29:40 5
A2 258 ESP 7800 WAN SUN ODYSSEY 40.3 Jesús Ajuria CN Villa de St. Pedro 670,9 21/03/08 19:19:02 01/ 03:09:02 00/ 06:39:03 6
A2 266 ESP 1677 MAR MENOR RON HOLLAND 40 Pablo Bernabé RCN Torrevieja 663,3 21/03/08 19:08:37 01/ 02:58:37 00/ 06:42:34 7
A2 226 GER 150 CHRISKA HALLBERG RASSY 40 Cristoph Petersen CN Sta. Eulalia 658,7 21/03/08 19:17:45 01/ 03:07:45 00/ 07:00:08 8
A2 229 ESP 6514 PEU SUN ODYSSEY 40 Ramón Hendez. de la Huerta RCR Alicante 664,4 21/03/08 19:40:11 01/ 03:30:11 00/ 07:12:07 9
A2 232 ESP 7467 CALA IRIS DUFOUR 40 Manuel Herminio CM Melilla 645,6 21/03/08 19:08:39 01/ 02:58:39 00/ 07:15:03 10
A2 265 ESP 6990 GENIO III RO 400 Enrique Seco Fernandez RCN Valencia 628,5 21/03/08 18:56:10 01/ 02:46:10 00/ 07:33:55 11
A2 248 ESP 6964 SQUASH DUFOUR 40 Patrick Maridor RCN Denia 632,0 21/03/08 19:19:37 01/ 03:09:37 00/ 07:50:57 12
A2 326 ESP 8818 CLAUDIA V RO 400 Miguel Garcia Garcia RCN Denia 656,4 21/03/08 20:35:12 01/ 04:25:12 00/ 08:21:48 13
A2 223 ESP 7813 BLUE JACQ WAUQUIEZ Pilot Saloon40 Jacobo Guillermo Borras CN Oliva 654,3 21/03/08 21:19:18 01/ 05:09:18 00/ 09:09:45 14
A2 214 ESP 8153 MALTA BLUE DUFOUR 40 Pablo de Castro CR Valmayor 615,9 21/03/08 20:18:51 01/ 04:08:51 00/ 09:19:42 15
A2 340 GER 5964 KAIROS BAVARIA 40 Ocean Detlef Kiedloff M. Denia 648,3 21/03/08 22:07:10 01/ 05:57:10 00/ 10:08:37 16
A2 282 ESP 9473 CORCHO VII SUN ODYSSEY 40 Carlos Moreno Independiente 645,4 21/03/08 22:13:24 01/ 06:03:24 00/ 10:20:10 17
A2 235 ESP 9442 PARAKOLI OCEANIS 393 José Miguel Segara Independiente 651,3 DNF DNF 18
A2 269 ESP 8281 PLEAMAR 5 DELPHIA 40 José Carlos Martinez M. Denia 628,1 DNF DNF 18
A2 272 ESP 8588 CAPITAN MORGAN SUN ODYSSEY 40,3 Daniel Holgado M. Denia 668,6 DNF DNF 18
A2 273 ESP 8926 CORRI COLARI SUN ODYSSEY 40,3 Aurelio Alvarez M. Denia 667,3 DNF DNF 18
A2 347 ESP 9470 NIOR SUN ODYSEEY 39 Francisco Varella M. Denia 641,8 DNF DNF 18
A2 361 ESP 9458 MARTINA RO 400 Jorge Pau Independiente 618,6 DNF DNF 18
A2 227 ESP 8924 CORCHO VIII SUN ODYSSEY 40.3 Angel Fernandez M. Denia 667,7 DNF DNF 18
A2 298 ESP 9482 HONEY NURI UNO SUN ODYSSEY 40,3 Alfonso Rodriguez Independiente 645,5 DNF DNF 18
A2 208 ESP 8055 PROFESOR TORNASOL CYCLADES 39.3 Ignacio de Urbina Independiente 674,3 DNF DNF 18
A2 299 ESP 8122 AIRE - CIUDAD DE LORCA HANSE 400 Juan Fco. Garcia de Alcaraz CN Aguilas 620,5 DNF DNF 18
A2 321 ESP 8073 ANTOJO OCEANIS 39.3 Jose M. Uhagon Independiente 663,5 DNF DNF 18
A2 322 ESP 8074 PANTHER OCEANIS 39.3 Jose Angel Cruz Marzo Independiente 660,8 DNF DNF 18
A2 345 ESP 8904 MARECCIARE HANSE 400 Angel Martinez Independiente 625,8 DNF DNF 18
A2 349 ESP 9407 JARANA III BAVARIA 39 Javier Saldaña Independiente 655,4 DNF DNF 18
A2 419 ESP 8334 COLD & HOT IBIZA 40 Esteban Riquelme Independiente 652,7 DNF DNF 18

AH2 338 ESP 8836 SALITRE AZUL OCEANIS 393 Clipper Carlos Gonzalez-Liberós RCN Valencia 669,0 DNF DNF 18
A2 225 ESP 9415 YAO YAI DUFOUR 40 José Luís Cano M. Salinas 636,6 NO SALIO NO SALIO 18
A2 323 ESP 9461 CALAFAM OCEANIS 393 Clipper Juan M. Lluesma Melchor Antares 665,7 NO SALIO NO SALIO 18

AG2 337 ESP 8192 GRUÑON SEGUNDO BAVARIA 39 Cruiser Albert Piñol CN St.Carles Rapita 645,7 NO SALIO NO SALIO 18
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N. Vela Embarcación Serie Patrón Club SPM Llegada % T. real T.comp. Cl.
A3 207 ESP 8471 JAZZTEVALE X 35 José Luís Maldonando RCN Denia 619,4 21/03/08 15:50:56 00/ 23:40:56 00/ 04:45:22 1
A3 336 ESP 6485 SPACE IBIZA SUN FAST 32i José Rosello CN St. Antoni 694,8 21/03/08 18:35:34 01/ 02:25:34 00/ 05:11:46 2
A3 521 ESP 7003 ESPADA CERO ESPADA 34 Vicente Amengual CN Sta. Eulalia 641,0 21/03/08 17:13:12 01/ 01:03:12 00/ 05:28:02 3
A3 204 ESP 7069 PAO III FIRST 36.7 Francisco J. Gomez CM Almeria 648,9 21/03/08 17:30:09 01/ 01:20:09 00/ 05:30:30 4
A3 350 FRA 35520 AIR DU NORD A 35 Pierre de Groodt Independiente 635,6 21/03/08 17:13:18 01/ 01:03:18 00/ 05:38:02 5
A3 312 ESP 8398 EUROPCAR - MINI PLIS PLAY X 35 Isabel Garcia Independiente 616,5 21/03/08 17:05:20 01/ 00:55:20 00/ 06:05:05 6
A3 331 ESP 7302 ZAMORA FIRST 36,7 Juan Carlos de Ana Herrero CV Zamora 647,3 21/03/08 18:19:42 01/ 02:09:42 00/ 06:22:59 7
A3 212 ESP 7309 BLANC OCEANIS 311 José Ramón Rubio Independiente 701,7 21/03/08 20:11:21 01/ 04:01:21 00/ 06:34:54 8
A3 315 ESP 6306 CASES TWINST T FIRST 36.7 Ramón Peiro RCN Valencia 640,9 21/03/08 18:25:25 01/ 02:15:25 00/ 06:40:26 9
A3 293 ESP 7544 JAMBO CASINO MEDITERRAN. FIRST 36,7 Julio Sanchez Independiente 637,0 21/03/08 18:31:43 01/ 02:21:43 00/ 06:53:53 10

AH3 262 ESP 6930 POSEIDON CINCO DUFOUR 38 Classic Cesar Palazon CN Mar Menor 661,5 21/03/08 20:05:14 01/ 03:55:14 00/ 07:42:29 11
A3 316 ESP 8938 MARAGUA SUN ODYSSEY 37 Antonio Fuentes CN Javea 674,3 21/03/08 20:54:28 01/ 04:44:28 00/ 08:08:15 12
A3 352 ESP 8639 ARANTXA XABIA OCEANIS 331 Clipper Rodolfo Ferrer CN Javea 680,9 21/03/08 21:38:28 01/ 05:28:28 00/ 08:40:09 13
A3 267 ESP 8522 TOLETUM BAVARIA 36 PTE José L. Juzgado de la Rosa RCN Denia 672,2 21/03/08 21:42:18 01/ 05:32:18 00/ 08:59:56 14
A3 333 ESP 7024 VEGA DOS OCEANIS 373 Antonio Gomez Independiente 666,9 21/03/08 22:31:51 01/ 06:21:51 00/ 09:59:12 15

AH3 353 ESP 8319 HARMONY UNO HARMONY 38 Domingo Diaz RCN Denia 646,4 22/03/08 01:05:30 01/ 08:55:30 00/ 13:10:26 16
A3 251 ESP 8190 ISLA DEL AIRE BAVARIA 36 Carlos Martinez Independiente 679,3 DNF DNF 17
A3 257 ESP 7240 ARRIBADA DOS SUN ODYSSEY 35 Valentin de Mollinedo Pto. Tomas Maestre 680,8 DNF DNF 17
A3 280 ESP 8059 KOKORO OCEANIS 343 Clipper Pablo Muzquiez Independiente 687,2 DNF DNF 17
A3 305 ESP 8923 JAWS - TWO OCEANIS 361 Salvador Garcia CN Oropesa del Mar 689,3 DNF DNF 17
A3 417 ESP 8066 GARBI MENDI OCEANIS 32 Iñaki Larrabeit CNCanet d'enBereng. 666,3 DNF DNF 17
A3 270 ESP 8839 FARABUTTO DELPHIA 37 Alberto Prades Piña M. Denia 647,2 DNF DNF 17
A3 206 ESP 6512 PATA PALO III BAVARIA 36 Enrique Lacasa CN Campomanes 669,4 DNF DNF 17
A3 209 ESP 8075 SGHIRIBIZZO SUN ODYSSEY 32 Ramon Alabau RCN Valencia 684,0 DNF DNF 17
A3 244 ESP 9401 SOL Y LUNA SUN ODYSSEY 37 José Guillermo Rodriguez Independiente 688,9 DNF DNF 17
A3 260 ESP 8548 ALFA UNO OCEANIS 361 Joaquin Santacreu RCN Denia 692,7 DNF DNF 17
A3 329 ESP 8058 BELLATRIX II BAVARIA 36 PTE Adolfo Gorniz Independiente 674,1 DNF DNF 17

AG3 288 ESP 6888 LA BUSCANA BAVARIA 38 Miles Turner RCN Denia 667,1 DNF DNF 17
AH3 250 ESP 6678 CABALLERO'S DEHLER 29 Jose Vicente Caballero RCN Gandia 701,7 DNF DNF 17
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N.Vela Embarcación Serie Patrón Club SPM Llegada % T. real T.comp. Cl.
B 324 ESP 2825 PORT MAGNUS FURIA 332 José Antonio Serrano CN St. Antoni 709,3 21/03/08 19:10:28 01/ 03:00:28 00/ 05:20:05 1
B 341 ESP 1111 ESTELA OCEANIS 350 Gabriel Dolç CN Arenal 712,0 21/03/08 19:18:08 01/ 03:08:08 00/ 05:22:48 2
B 519 ESP 2989 VGC SELECCTION 37 José Antonio Torres CN Ibiza 648,4 21/03/08 17:46:54 01/ 01:36:54 00/ 05:48:10 3
B 344 ESP 3852 ARKITEKTONIKA FIRST 345 Javier Perez-Almazan RCN Valencia 695,6 21/03/08 19:19:18 01/ 03:09:18 00/ 05:54:02 4
B 245 ESP 2174 MACHAQUITO I X 102 Santos Jimenez CN Estacio 677,4 21/03/08 19:48:30 01/ 03:38:30 00/ 06:56:36 5
B 420 ESP 9463 JUNO SUN MAGIC 44 José Antonio Vives Independiente 657,9 21/03/08 19:52:40 01/ 03:42:40 00/ 07:36:31 6
B 230 BEL 6780 FREELANCE SWAN 43 Javier Ortiz de Zuiga CN Javea 636,0 21/03/08 19:53:39 01/ 03:43:39 00/ 08:17:39 7
B 231 ESP 2627 CRISOL BELLIURE 39J Luis Larrea CV Castellon 651,8 DNF DNF 8
B 255 ESP 8298 JUDYROSE BELLIURE 40 Carlo d'Amore Independiente 663,8 DNF DNF 8
B 285 ESP 8378 JABEQUE PUMA 29 Juan Pita da Veiga RCN Denia 718,7 DNF DNF 8
B 286 ESP 43 IMPOSIBLE NORAY 43 Pere Gómez RCN Valencia 664,4 DNF DNF 8
B 327 ESP 4760 ARUBA FURIA 32 Javier Blasco RCN Palma 717,9 DNF DNF 8
B 354 ESP 4720 L'AMIC C&C 37 Vicente Pineda RCN Denia 671,2 DNF DNF 8

BG 355 LUX 2030 VIRIATO DOS SUN LEGEND 41 Cesar Ruiz del Arbol RCN Denia 647,9 DNF DNF 8
B 222 ESP 6863 SOLITARIO PRIMERO SWEDEN YACHT 38 Vicente Vilanova RCN Denia 629,3 DNF DNF 8
B 217 ESP 7856 ISBJORN ETAP 38i Juan B. Postigo CN Javea 687,9 DNF DNF 8
B 301 ESP 8194 URUBAMBA GULFSTAR 60 MKII Juan Carlos Arjona de Lucio CM Pto Sherry 601,7 DNF DNF 8
B 356 FRA 33199MICOLOCO SELECTION 37 Sergio Selma CN Vinaroz 648,3 DNF DNF 8

BG 306 ESP 8578 COLOMBA III WESTERLY SEAHAWK 34 Francisco Vaño CN St. Pedro 696,0 DNF DNF 8
BH 314 ESP 4474 CRUZ DEL SUR OCEANIS 350 Vicente Esquembre CN Campello 720,8 DNF DNF 8
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C 203 ESP 9690 CABOT I SALOM - VELAMAR XV ELVSTROM 30.5 Cruiser Jaume Cabot RCN Palma 733,6 21/03/08 20:15:01 01/ 04:05:01 00/ 05:40:05 1
C 339 ESP 6192 SWANY SWAN 44 Gonzalo Infante RCN Alicante 649,7 21/03/08 18:37:28 01/ 02:27:28 00/ 06:36:21 2
C 211 ESP 8335 GETAWAY MARIEHOLM 32 Franz Hohl CN Arenal 730,4 21/03/08 23:25:03 01/ 07:15:03 00/ 08:55:59 3
C 290 ESP 6258 MUNGA TRINTELLA III A Antoni Oliver Independiente 765,9 DNF DNF 4
C 328 ESP 8303 TALENTO CHAITANE 15 Francisco Navarro Ortega Independiente 674,1 DNF DNF 4

CH 239 ESP 8469 OHREIII VERL 30 Javier Vidal CN Los Nietos 710,8 DNF DNF 4
CH 249 ESP 6403 TA PHANTOM 30 Pedro Juan Pedralva CN Cullera 769,0 DNF DNF 4
C 300 ESP 8363 FORBAN EQUIS DUFOUR 31 Javier Ruíz RCN Valencia 724,7 DNF DNF 4
C 343 ESP 7276 ORION LE BEACFORT 18 Antonio Jimenez CN Javea 608,1 NO SALIO NO SALIO 4
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D 346 NÓOS MAHE 36 F. Pajot Thomas Zehnpfenning C. de Mar 632,2 21/03/08 19:28:30 01/ 03:18:30 00/ 07:59:28 1
D 297 ALMA VENECIA 42 Pierre Louis Grobety RCN Valencia 614,2 21/03/08 19:03:42 01/ 02:53:42 00/ 08:07:40 2
D 359 YACHT & SOUL ATHENA 38 Israel Sanchez-Preito RCN Valencia 657,8 21/03/08 20:32:35 01/ 04:22:35 00/ 08:16:37 3
D 325 CATAMARANES.COM BAHIA 46 Jorge Molina RCN Denia 620,1 21/03/08 20:22:04 01/ 04:12:04 00/ 09:15:13 4
D 271 SOL Y LUNA 2 LAVEZZI 40 Pedro Abellan M. Denia 642,8 DNF DNF 5
D 291 GOLDO ATHENA 38 Gerardo Seliger RCN Valencia 657,8 NO SALIO NO SALIO 5
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IH 518 ESP 9122 FJU MAKKY FORTUNA 9 Carlos Tur Alvarez CN Ibiza 719,0 21/03/08 19:06:43 01/ 02:56:43 00/ 04:58:33 1

AH2 254 ESP 8052 PANTAENIUS - MAXIMON III ELAN 410 Jens Ploch RCN Palma 608,4 21/03/08 16:46:26 01/ 00:36:26 00/ 06:01:02 2
AG1 220 ESP 7251 FAST SPIRIT BAVARIA 42 Carlos Lerma RCN Valencia 659,9 21/03/08 19:45:00 01/ 03:35:00 00/ 07:25:11 3
AH3 262 ESP 6930 POSEIDON CINCO DUFOUR 38 Classic Cesar Palazon CN Mar Menor 661,5 21/03/08 20:05:14 01/ 03:55:14 00/ 07:42:29 4
IH 364 ESP 7246 LOFTS IN SPAIN BAVARIA 44 Oscar Lopez RCN Valencia 622,2 21/03/08 18:56:40 1,115740741 00/ 07:45:58 5

AH3 353 ESP 8319 HARMONY UNO HARMONY 38 Domingo Diaz RCN Denia 646,4 22/03/08 01:05:30 01/ 08:55:30 00/ 13:10:26 6
AH2 338 ESP 8836 SALITRE AZUL OCEANIS 393 Clipper Carlos Gonzalez-Liberós RCN Valencia 669,0 DNF DNF 7
BG 355 LUX 2030 VIRIATO DOS SUN LEGEND 41 Cesar Ruiz del Arbol RCN Denia 647,9 DNF DNF 7
CH 239 ESP 8469 OHREIII VERL 30 Javier Vidal CN Los Nietos 710,8 DNF DNF 7
CH 249 ESP 6403 TA PHANTOM 30 Pedro Juan Pedralva CN Cullera 769,0 DNF DNF 7
AG3 288 ESP 6888 LA BUSCANA BAVARIA 38 Miles Turner RCN Denia 667,1 DNF DNF 7
AH1 283 ESP 9370 TRONKO CENTURION 45 DK José Mª Meseguer CN St. Pedro 601,7 DNF DNF 7
AH3 250 ESP 6678 CABALLERO'S DEHLER 29 Jose Vicente Caballero RCN Gandia 701,7 DNF DNF 7
BG 306 ESP 8578 COLOMBA III WESTERLY SEAHAWK 34 Francisco Vaño CN St. Pedro 696,0 DNF DNF 7
BH 314 ESP 4474 CRUZ DEL SUR OCEANIS 350 Vicente Esquembre CN Campello 720,8 DNF DNF 7
IH 279 ESP 7808 BLUMAR BAVARIA 37 DK Adrian Navarro PD Aguadulçe 657,0 DNF DNF 7

AG2 337 ESP 8192 GRUÑON SEGUNDO BAVARIA 39 Cruiser Albert Piñol CN St.Carles Rapita 645,7 NO SALIO NO SALIO 7
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I 517 ESP 5058 INSOTEL BLUE BROTHERS II X 332 Javier Marin Washbourns CN Ibiza 663,9 21/03/08 17:24:20 01/ 01:14:20 00/ 04:57:11 1

IH 518 ESP 9122 FJU MAKKY FORTUNA 9 Carlos Tur Alvarez CN Ibiza 719,0 21/03/08 19:06:43 01/ 02:56:43 00/ 04:58:33 2
I 520 ESP 8508 POSIDONIA UNO FORTUNA 9 Ramon Balanzat CN Ibiza 721,7 21/03/08 19:25:26 01/ 03:15:26 00/ 05:12:19 3
I 342 ESP 8293 BELUGA CUARTO OCEANIS 432 Juan Antonio Sanchez CN Cullera 684,9 21/03/08 19:44:21 01/ 03:34:21 00/ 06:38:42 4
I 263 ESP 4571 BARAKA MAR FIRST 53 F 5 Clemente Guijarro RCN Torrevieja 589,1 21/03/08 17:30:09 01/ 01:20:09 00/ 07:20:08 5
I 224 ESP 7541 EL LLOC BAVARIA 39 CRUISER Vicente Llopis CN Oliva 652,9 21/03/08 19:31:23 01/ 03:21:23 00/ 07:24:24 6
I 308 ESP 7593 PAPAYA UNO DUFOUR 50 Jeronio Cerda RCN Denia 624,0 21/03/08 18:55:59 01/ 02:45:59 00/ 07:41:59 7
I 302 ESP 5663 PEGGY CUATRO CENTURION 61 Vicente Castañer RCR Alicante 571,2 21/03/08 17:20:41 01/ 01:10:41 00/ 07:43:29 8

IH 364 ESP 7246 LOFTS IN SPAIN BAVARIA 44 Oscar Lopez RCN Valencia 622,2 21/03/08 18:56:40 01/ 02:46:40 00/ 07:45:58 9
I 259 ESP 6562 MAJARA NORTH WIND 55 Fernando Rasche CN Calpe 603,7 21/03/08 19:37:47 01/ 03:27:47 00/ 09:01:00 10
I 233 ESP 8964 BRISAS VALENCIA UNO GIB SEA 37 Oscar García Independiente 668,0 21/03/08 21:41:52 01/ 05:31:52 00/ 09:07:12 11
I 264 ESP 8931 ALCOR III RO 340 Juan Pablo Barro RCN Denia 674,9 21/03/08 22:27:40 01/ 06:17:40 00/ 09:40:21 12
I 330 ESP 6098 KENYA DUFOUR 35 Joaquin Bellido CN Vivir la Mar 706,7 DNF DNF 13
I 215 ESP 5322 MOJITO II SUN ODYSSEY 42.1 José Grau CN Cullera 657,9 DNF DNF 13
I 234 ESP 8965 BRISAS VALENCIA DOS GIB SEA 37 Javier Busquets Independiente 667,1 DNF DNF 13
I 307 ESP 8582 ATLANTIS CINCO FEELING 486 Alfredo Feliu RCN Denia 618,1 DNF DNF 13
I 309 ESP 8581 WHITE STAR ONE OCEANIS 440 Jose Luis Hernandez Blanco RCN Denia 649,0 DNF DNF 13
I 310 ESP 8583 GLADIATOR OCEANIS 440 Angel Verdes RCN Denia 649,0 DNF DNF 13
I 246 ESP 8946 ALDABRA TRES SUN ODYSSEY 45.1 Santiago Gordillo MD Alicante 646,5 DNF DNF 13
I 210 ESP 7408 ALEA MARE SUN ODYSSEY 45 Ricardo Jimenez CN Altea 613.0 DNF DNF 13
I 221 ESP 8071 LADY ANN DOS SUN ODYSSEY 52,2 José Alb. Martinez-Minuesa CN Gandia 623.9 DNF DNF 13
I 236 ESP 8961 BRISAS VALENCIA GIB SEA 37 Javier Perdomo Beitia Independiente 667,1 DNF DNF 13
I 237 ESP 6530 BAILON DOS SUN ODYSSEY 45.2 Pascual Roman RCR Alicante 620,5 DNF DNF 13
I 277 ESP 8346 BOLICHE SUN ODYSSEY 45,2 Gonzalo Valls RCN Castellon 607,0 DNF DNF 13
I 303 ESP 3337 SOGAI SUN FIZZ Nelson Crespo RCN Torrevieja 676,0 DNF DNF 13
I 357 ESP 8057 JAHLOR OCEANIS 40 CC Patricio Montojo CN Villa de St.Pedro 656,1 DNF DNF 13
I 365 ESP 8980 NEFERTITI BAVARIA 38 Domingo Garcia M. Denia 660,2 DNF DNF 13

IH 279 ESP 7808 BLUMAR BAVARIA 37 DK Adrian Navarro PD Aguadulçe 657,0 DNF DNF 13
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